МОБУ СОШ № 85
                                                                 наименование организации

ПРИКАЗ

О наставничестве.

     От 29.08.2015 г                                                                      174/5
             дата приказа                                                                                                 № приказа

С целью оказания методической помощи молодому  учителю  в

профессиональном становлении, привития интереса к педагогической

деятельности,

                                                    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Ованесьян Сусану Юрьевну, учителя начальных классов,

наставником  молодого преподавателя  Бейбутян  Мануш Левоновны .

2.Возложить контроль за организацию работы наставника  на заместителя

директора Погосян М. Ш.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

             Директор  школы                         _______            В. Л. Маркарян